
 
 

Crna Gora 

Agencija za zaštitu konkurencije 

 

 
 
 
 
 
 
Br.04-UPI-11/151 -16                                                                                                              30.07.2020.godine 

 

Na osnovu člana 20f stav 1 tačka 1), a u vezi sa članom 19 stav 2 tačka 19) Zakona o zaštiti 

konkurencije („SIužbeni list CG", br 44/12, 13/18) i člana 102 stav 4 Zakona o upravnom postupku 

(„Službeni list CG", br. 56/14,20/15, 40/16 i 37/17), rješavajući po Presudi Upravnog Suda Crne 

Gore, U br. 2727/18 od 11.06.2020. godine, u postupku pokrenutom po službenoj dužnosti u odnosu 

na privredne subjekte Društvo za proizvodnju, posredovanje i promet „Urion“d.o.o iz Podgorice, sa 

sjedištem na adresi ul. Radoja Dakića, br.26 City kvart i registrovanom adresom za prijem službene 

pošte u ulici Pera Šoća br.6, City kvart, Podgorica, registrovanog u Centralnom registru privrednih 

subjekata Crne Gore, pod registarskim brojem  50068730    i  PIB-om   02301245, koje zastupaju 

izvršni direktor Velibor Ćuković i punomoćnici advokati Vladimir Radonjić i Maja Velimirović iz 

advokatske kancelarije Radonjić/Associates, Bul. Džordža Vašingtona, br.108/A36, II sprat i Društvo 

za spoljnu i unutrašnju trgovinu“ Montemedicom“ d.o.o iz Podgorice,sa sjedištem na adresi ul. Vlada 

Ćetkovića bb, registrovano u Centralnom registru privrednih subjekata Crne Gore, pod registarskim 

brojem  50050940 i i PIB-om  02293374, koje zastupaju izvršni direktor Branka Erceg i advokat 

Nikola Tomković, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 106, Podgorica, radi utvrđivanja povrede 

konkurencije  u smislu odredbi člana 8 stav, 1, tačka 1), 2) i 3) Zakona o zaštiti konkurencije,  Savjet 

Agencije za zaštitu konkurencije donosi 

 

R J E Š E NJ E 

 

Obustavlja se postupak pokrenut po službenoj dužnosti u odnosu na Društva za proizvodnju,  
posredovanje i promet „Urion“d.o.o iz Podgorice, sa sjedištem na adresi ul. Radoja Dakića, br.26 City 
kvart, i Društva za spoljnu i unutrašnju trgovinu“ Montemedicom“ d.o.o iz Podgorice, sa sjedištem na 
adresi ul. Vlada Ćetkovića bb.  

 

 

Adresa:ul Svetlane Kane Radević br. 3     
81000 Podgorica, Crna Gora 

tel: +382 20 239010 
fax: +382 20 239015 

www.azzk.me 

 


